
ZARZĄDZENIE NR 47/13 
REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

 IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie ustalenia kaucji dla przyszłych mieszkańców Domu Studenta 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

  
Na podstawie § 6 Regulaminu Mieszkańców Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się wysokość kaucji zwrotnej na poczet zawinionych uszkodzeń wnoszonej przed 

zakwaterowaniem przez przyszłego mieszkańca Domu Studenta: 150 zł. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

      
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 

 


